
Tipos de Extrato *

Mês *

Nome do Titular

Conta de Origem

Tipo de Conta*
Conta Corrente ◌ Poupança Salário

Data:   01/03/2021
Hora:   12:28:37

Dados da Conta de Origem

ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

240.053.417-3  - Conta Corrente

DETALHAMENTO

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  10.993,71 +

01/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 9.293,71 +

03/02/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001140 2.573,00 - 6.720,71 +

03/02/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 360379 63.495,00 - 56.774,29 -

03/02/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 006278 139.821,18 + 83.046,89 +

03/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160808 75.000,00 + 158.046,89 +

04/02/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001139 1.295,00 - 156.751,89 +

04/02/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160727 150.643,25 - 6.108,64 +

04/02/2021 PAGAMENTO FGTS 685252 5.919,18 - 189,46 +

04/02/2021 PAGAMENTO FGTS 685268 9,46 - 180,00 +

04/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 685405 180,00 - 0,00
05/02/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001141 170,00 - 170,00 -

05/02/2021 RESGATE FUNDOS 000226 170,00 + 0,00
08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 802707 132,00 - 132,00 -

08/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 803158 216,36 - 348,36 -

08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 894714 45,00 - 393,36 -

08/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160747 700,00 + 306,64 +

10/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 846056 266,10 - 40,54 +

18/02/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 699941 3.575,14 - 3.534,60 -

18/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 775592 500,00 - 4.034,60 -

18/02/2021 PAGAMENTO CAESB 775654 496,60 - 4.531,20 -

18/02/2021 PAGAMENTO GPS 775672 4.111,68 - 8.642,88 -

18/02/2021 PAGAMENTO CEB 775700 736,35 - 9.379,23 -

18/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 782214 830,36 - 10.209,59 -

18/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160747 25.000,00 + 14.790,41 +

19/02/2021 PAGAMENTO GVT - VIVO 838761 205,07 - 14.585,34 +

22/02/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001138 282,00 - 14.303,34 +

22/02/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 173350 748,28 - 13.555,06 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523079 4.005,37 - 9.549,69 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523280 865,86 - 8.683,83 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523280 5.458,34 - 3.225,49 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
 ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

Mensal

Fevereiro/2021



BRB TELEBANCO 3322-1515 

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162


